СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

с. Ключевка

№ 93                                                                                                        30.10.2018
	О формировании избирательной комиссии муниципального
образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

         Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и в соответствии со ст. 22, 24 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 12 мая 2004 г. N 1153/177-III-ОЗ "О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц
местного самоуправления в Оренбургской области" и Законом Оренбургской области от 17 мая 2004 г. N 1154/178-III-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области" Совет муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области решил:

1.    Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в количестве 6 (шести) членов комиссии с правом решающего голоса и назначить в её состав:
- Зингера Руслана Сергеевича, 20.06.1982 г.р., индивидуального предпринимателя, предложенного в состав комиссии от партии  Единая Россия;

- Лысякову Зинаиду Христьяновну, 23.10.1957 г.р., пенсионерку, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

- Карпенко Татьяну Владимировну, 29.03.1960 г.р., пенсионерку, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

- Щербань Елену Петровну, 13.05.1972 г.р., продавце ИП, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- Никитину Елену Юрьевну, 02.06.1967 г.р, домохозяйку», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

- Ритер Викторию Гелиевну, 27.03.1975 г.р., специалист по первичному воинскому учету администрации Ключевского сельсовета, предложенную в состав комиссии собранием трудового коллектива.
2.     Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и земельным вопросам.

3.   Установить, что настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования

Ключевский сельсовет                                                                 А.В. Колесников
Разослано: администрации района, прокуратура Беляевского района, депутатам, в дело.